Solski center Nova Gorica, Gimnazija in
zdravstvena Sola, Cankarjeva 10, 5000 Nova

GORISKA Gorica Mojca Stubelj mojca.stubelj@scng.si
Vanesa Franceskin (za programa Racunalnikar in Tehnik
Solski center Nova Gorica, Elektrotehnigka in racunalnistva) vanesa.franceskin@scng.si
GORISKA racunalniska Sola, Cankarjeva 10, Nova Gorica Katja JezerSek (za programa Elektrikar in Elektrotehnik) katja.jezersek@scng.si
Solski center Nova Gorica, Biotehniska $ola,
Ulica padlih borcev 26, 5290 Sempeter pri Helena Debeljak Hlebec helena.debeljak@scng.si
GORISKA Gorici Klavdija Bizjak klavdija.bizjak@scng.si
Solski center Nova Gorica, Srednja ekonomska
in trgovska Sola, Erjavceva ulica 8, 5000 Nova
GORISKA Gorica Anja Turel anja.turel@scng.si
Solski center Nova Gorica, Strojna, prometna in
lesarska Sola, ErjavCeva ulica 4a, 5000 Nova
GORISKA Gorica Mateja Beltram mateja.beltram@scng.si
Srednja Sola Veno Pilon Ajdovscina, Cesta 5.
GORISKA maja 12, 5270 Ajdovscina Tina Vréon tina.vrcon@ss-venopilon.si
Natasa FinZgar
Gimnazija Nova Gorica, Delpinova ulica 9, 5000 Barbara Modrijan
GORISKA Nova Gorica Jerneja Mihel¢ic¢ vpis@gimng.si
Gimnazija Jurija Vege Idrija, Studentovska ulica
GORISKA 16, 5280 Idrija Ana Bajt ana.bajt@gimidrija.si
Skofijska gimnazija Vipava, Goriska cesta 29,
GORISKA 5271 Vipava Petra Rep petra.rep@sgv.si
Gimnazija Tolmin, Dijaska ulica 12b, 5220
GORISKA Tolmin Barbara Gruntar barbara.gruntar@gimtol.si

OBALNO-KRASKA

Gimnazija, elektro in pomorska Sola Piran,
Bolniska ulica 11, 6330 Piran

Martin Spacal (za programe s podrocja elektra in pomorstva)

martin.spacal@guest.arnes.si

OBALNO-KRASKA

Gimnazija, elektro in pomorska Sola Piran,
Bolniska ulica 11, 6330 Piran

Anka Gogala (za programa Gimnazija in Maturitetni tecaj)

anka.gogala@guest.arnes.si

OBALNO-KRASKA

Srednja Sola Pietro Coppo lzola, Zustoviceva
ulica 6, 6310 Izola

Ana Sironi

ana.sironi@guest.arnes.si

OBALNO-KRASKA

Gimnazija Koper, Cankarjeva ulica 2, 6000
Koper

Andreja Rolih

andrejarolih.sd@gmail.com

OBALNO-KRASKA

Srednja Sola Izola, Ulica prekomorskih brigad 7,
6310 Izola

Nina Ahcin
(za programe Gastronomija in turizem, Predsolska vzgoja,

v vewv

Gastronomske in hotelske storitve, Slasc¢icar in Gastronomija)

nina.ahcin@guest.arnes.si

OBALNO-KRASKA

Srednja Sola Izola, Polje 41, 6310 Izola

SneZana Lesnik
(za programe Zdravstvena nega in Kozmeticni tehnik)

sneza.lesnik@guest.arnes.si
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OBALNO-KRASKA

Srednja tehnigka $ola Koper, Smarska cesta 4e,
6000 Koper

Alenka Marcetic¢
Kim Pletikos Pucer
Eva Sluga

vpis2020@sts.si

OBALNO-KRASKA

Gimnazija Antonio Sema Piran, Med vrtovi 8,
6320 Portoroz

Elizabeta Angelini

elizabeta.angelini@gmail.com

OBALNO-KRASKA

Gimnazija Gian Rinaldo Carli Koper, Gimnazijski
trg 7, 6000 Koper (zacasni naslov Cankarjeva
ulica 5, 6000 Koper)

Sara TrampuZ

sara.trampuz@guest.arnes.si

OBALNO-KRASKA

Srednja ekonomsko - poslovna Sola Koper,
Martincev trg 3, 6000 Koper

Lana Serti¢
Danijela Jelisavac

lana.sertic@seps.si danijela.jelisavac@seps.si

OBALNO-KRASKA

Solski center Sre¢ka Kosovela SeZana, Gimnazija
in ekonomska 3ola, Stjenkova ulica 3, 6210
Sezana

Franja Cok
Doris Fabjanci¢ Primc

vpis@sc-sezana.si

PRIMORSKO-NOTRANJSKA

Srednja gozdarska, lesarska in zdravstvena Sola
Postojna, Trzaska cesta 36, 6230 Postojna

Petra Prelc

petra.prelc@guest.arnes.si

PRIMORSKO-NOTRANJSKA

Solski center Postojna, Srednja $ola, Cesta v
Staro vas 2, 6230 Postojna

Teja Tomsic (za programa Strojni tehnik, Predsolska vzgoja)

teja.tomsic@scpo.si

PRIMORSKO-NOTRANJSKA

Solski center Postojna, Srednja $ola, Cesta v
Staro vas 2, 6230 Postojna

Marija Pirih (za program Gimnazija)
Maja Turkovic¢ (za programe Oblikovalec kovin - orodjar,
Avtoserviser, Pomocnik v tehnoloskih procesih, Ekonomski
tehnik)

marija.pirih@scpo.si
maja.turkovic@scpo.si

PRIMORSKO-NOTRANJSKA

Solski center Postojna, Gimnazija llirska Bistrica,
Ulica IV. Armije 1, 6250 llirska Bistrica

Marija Pirih (za program Gimnazija)
Maja Turkovic¢ (za program Tehnik racunalnistva)

marija.pirih@scpo.si
maja.turkovic@scpo.si

PRIMORSKO-NOTRANIJSKA

Vzgojni zavod Planina

Marija Debevec

marija.debevecl@guest.arnes.si

Biotehniski izobrazevalni center Ljubljana,
Zivilska in naravovarstvena $ola, I7anska cesta

Tanja Kek

tanja.kek@bic-lj.si

OSREDNJESLOVENSKA 10, 1000 Ljubljana Mojca Habus mojca.habus@bic-lj.si
Biotehniski izobrazevalni center Ljubljana,
Gimnazija in veterinarska Sola, Cesta v Mestni
OSREDNJESLOVENSKA log 47, 1000 Ljubljana Uros Verbovsek uros.verbovsek@bic-lj.si
Srednja ekonomska Sola Ljubljana, Roska cesta Alenka Nagode
OSREDNJESLOVENSKA 2, 1000 Ljubljana Ksenja Sarb Lebi¢ vpis@seslj.si
Srednja Sola Domzale, Poklicna in strokovna
OSREDNJESLOVENSKA Sola, Cesta talcev 12, 1230 DomZale Mihaela Krapez Mihaela.krapez@guest.arnes.si
Srednja Sola Domzale, Gimnazija, Cesta talcev
OSREDNJESLOVENSKA 12, 1230 Domzale Mihaela Krapez Mihaela.krapez@guest.arnes.si
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Srednja vzgojiteljska Sola, gimnazija in

Jana Hafner (za program Predsolska vzgoja)

jana.hafner@svsgugl.si

OSREDNJESLOVENSKA umetniska gimnazija Ljubljana, Kardeljeva . ) y . ) ) )
v L Simona Kogelnik Ekar (za program PredSolska vzgoja) simona.kogelnik@svsgugl.si
plosc¢ad 28a, 1000 Ljubljana
Srednja vzgojiteljska Sola, gimnazija in
umetniska gimnazija Ljubljana, Kardeljeva Bernarda Nemec (za programa Gimnazija in Umetniska
OSREDNJESLOVENSKA plos¢ad 28a, 1000 Ljubljana gimnazija - smer Sodobni ples) bernarda.nemec@svsgugl.si
Srednja vzgojiteljska Sola, gimnazija in
umetniska gimnazija Ljubljana, Kardeljeva Vita Ornik (za program UmetniSka gimnazija - smer Gledalisc¢e
OSREDNJESLOVENSKA ploséad 28a, 1000 Ljubljana in film) vita.ornik@svsgugl.si
Gimnazija JoZeta Ple¢nika Ljubljana, Subi¢eva Kristian Majcen
OSREDNJESLOVENSKA ulica 1, 1000 Ljubljana Petra Mustar vpis@gjp.si
Srednja frizerska Sola Ljubljana, Litostrojska
OSREDNJESLOVENSKA cesta 53, 1000 Ljubljana Nina Klemen nina.klemen@frizerska.si
Gimnazija Bezigrad, Gimnazija, Peri¢eva ulica 4,
OSREDNJESLOVENSKA 1000 Ljubljana Marija Dominko Gabor marija.dominko@gimb.org
Srednja Sola za gastronomijo in turizem Jasna Hostnik
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana, Preglov trg 9, 1000 Ljubljana Nana Holevar vpis@ssgtlj.si
Martina Larsson
Solski center Ljubljana, Srednja $ola za Petra Omahen
strojnistvo, kemijo in varovanje, ASkerceva (za programe Strojni tehnik, Tehnik varovanja in Kemijski
OSREDNJESLOVENSKA cesta 1, 1000 Ljubljana tehnik) martina.larsson@sclj.si
Solski center Ljubljana, Srednja strojna in Petra Brki¢ Omahen (za programa Kemijski tehnik in Tehnik
OSREDNJESLOVENSKA kemijska Sola, ASkerceva cesta 1, 1000 Ljubljana varovanja) petra.omahen@sclj.si
Solski center Ljubljana, Gimnazija Antona
OSREDNJESLOVENSKA Askerca, Askerceva cesta 1, 1000 Ljubljana Tamara Puksic tamara.puksic@sclj.si.
Solski center Ljubljana, Srednja lesarska %ola, Anja Dukaric¢ anja.dukaric@sclj.si
OSREDNJESLOVENSKA Askerceva cesta 1, 1000 Ljubljana Marusa Zmrzlak marusa.zmrzlak@sclj.si
Gimnazija in srednja Sola Rudolfa Maistra Sabina Burkeljca (za program Predsolska vzgoja) sabina.burkeljca@gssrm.si
OSREDNJESLOVENSKA Kamnik, Novi trg 41a, 1241 Kamnik Anja Smrecnik (za program Ekonomski tehnik) anja.smrecnik@gssrm.si
Gimnazija in srednja Sola Rudolfa Maistra
OSREDNJESLOVENSKA Kamnik, Novi trg 41a, 1241 Kamnik Erika Zabret (za program Gimnazija) erika.zabret@gssrm.si
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Strokovni izobraZevalni center Ljubljana,

Tjasa Hrastnik (za programa Avtoserviser in Avtoservisni
tehnik)
Stefan Petkoviek (za programa Mehatronik operater,
Pomocnik v tehnoloskih procesih)

OSREDNJESLOVENSKA Srednja poklicna in strokovna Sola Bezigrad, Zana Saban (za programe Avtokaroserist, Oblikovalec kovin- svetovalna@siclj.si
Ptujska ulica 6, 1000 Ljubljana orodjar, Klepar-krovec, Papirnicar, Ustvarjalec modnih oblacil,
Izdelovalec oblacil Preoblikovalec tekstilij)
Maja Hartman (za programe Logisticni tehnik in Logisti¢ni
tehnik PTI, Tehnik mehatronike PTI, Strojni tehnik PTI
Gimnazija Poljane, Strossmayerjeva ulica 1, Jasna Plahuta
OSREDNJESLOVENSKA 1000 Ljubljana Irena Krzan vpis@gimnazija-poljane.si
Elektrotehnisko-ra¢unalniska strokovna sSola in Maja Pezdir
gimnazija Ljubljana, Vegova ulica 4, 1000 Sanja Cori¢
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana Katarina Kotnik Ivaci¢ prenos@vegova.si
Srednja zdravstvena Sola Ljubljana, Poljanska
OSREDNJESLOVENSKA cesta 61, 1000 Ljubljana Lara Jereb lara.jereb@szslj.si
Gimnazija Moste, Zaloska cesta 49, 1000 Alenka Macek
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana Sebastijan Einsiedler vpis@gmoste.si
Solski center za posto, ekonomijo in
OSREDNJESLOVENSKA telekomunikacije Ljubljana, Srednja tehniska in Hana Zega svetovalna.sluzba@scpet.si
Y . . - Alenka Rakun
strokovna Sola, Celjska ulica 16, 1000 Ljubljana
Srednja trgovska in aranzerska Sola Ljubljana, Jasna Podstudensek (za programa Aranzerski tehnik in ) o .
OSREDNJESLOVENSKA . . . ) jasna.podstudensek@stas-ljubljana.si
Poljanska cesta 28a, 1000 Ljubljana Ekonomski tehnik (PTI))
OSREDNJESLOVENSKA Srednja jcrgovska in aranzerska éc?la Itjubljana, Jana Sedej (za programa Trgovec' in Pomocnik v biotehniki in ‘ana.sedej@stas-ljubliana.si
Poljanska cesta 28a, 1000 Ljubljana oskrbi)
Gimnazija Siska, AljaZzeva ulica 32, 1000 Ines Busi¢
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana Katarina Gradisar Seifert vpis@gimnazija-siska.si
Srednja Sola Josipa Jurcica Ivanéna Gorica, Cesta Karmen Pecaric¢
OSREDNJESLOVENSKA obcine Hirschaid 3, 1295 Ivanéna Gorica Veronika Divljak Vpis@ssjj.si
Srednja %ola tehnigkih strok Sigka, Litostrojska Irena Cerar Esih
OSREDNJESLOVENSKA cesta 51, 1000 Ljubljana Eva Kramar vpis@ssts.si
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Srednja upravno administrativna Sola Ljubljana,

Albina Ceplak

OSREDNJESLOVENSKA Zdravstvena pot 10, 1000 Ljubljana AnZe Trafela vpis@suaslj.si
Srednja gradbena, geodetska in okoljevarstvena
Sola Ljubljana, Dunajska cesta 102, 1000
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana Dagmar Pirnovar Kadrijevic dagmar.pirnovar-kadrijevic@sggos.si
Gimnazija Ledina, Resljeva cesta 12, 1000
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana Tjasa Zver vpis@ledina.si
OSREDNJESLOVENSKA Gimnazija Vi€, Trzaska cesta 72, 1000 Ljubljana Dimitrij Banda vpis@gimvic.org
Gimnazija Sentvid, Pru$nikova ulica 98, 1210
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana - Sentvid Karmen Novak in Mojca Logonder vpis@sentvid.org
Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana,
Srednja glasbena in baletna Sola, 1Zanska cesta
OSREDNJESLOVENSKA 12, 1000 Ljubljana Nusa Podvornik nusa.podvornik@kgbl.si
Srednja Sola za oblikovanje in fotografijo
OSREDNJESLOVENSKA Ljubljana, Gosposka ulica 18, 1000 Ljubljana SiniSa Borovic¢anin vpis@ssof.si
Srednja Sola za farmacijo, kozmetiko in Tatjana Lorencin tatjana.lorencin@ssfkz.si
OSREDNJESLOVENSKA zdravstvo, Zdravstvena pot 1, 1000 Ljubljana Tanja Hocevar Ziherl tanja.hocevar.ziherl@ssfkz.si
Srednja medijska in graficna Sola Ljubljana, Dragica Dodi¢ Turk dragica.dodic-turk@smgs.si
OSREDNJESLOVENSKA Pokopaliska ulica 33, 1000 Ljubljana Andrejka Stenkler andrejka.stenkler@smgs.si
Ekonomska Sola Ljubljana, PreSernova cesta 6,
OSREDNJESLOVENSKA 1000 Ljubljana . Yy . . . . .
Mihaela Kovacic (za program Ekonomska gimnazija) mihaela.kovacic@presernova.si
Mateja Majcen (za program Ekonomski tehnik) mateja.majcen@presernova.si
Zavod sv. FranciSka SaleSkega Gimnazija
OSREDNJESLOVENSKA Zelimlje, Zelimje 46, 1291 Skofljica Peter Polc vpis@zelimlje.si
ERUDIO zasebna gimnatzija, Litostrojska cesta
OSREDNJESLOVENSKA 40, 1000 Ljubljana Ana Varjacic ana.varjacic@erudio.si
Zavod sv. Stanislava, Skofijska klasi¢na
OSREDNJESLOVENSKA gimnazija, Stula 23, 1210 Ljubljana - Sentvid Andreja Gimpelj Kovacic¢ svetovalna.skg@stanislav.si
Waldorfska Sola Ljubljana, Streliska ulica 12,
OSREDNJESLOVENSKA 1000 Ljubljana Branka Strmole Ukmar branka.strmole@guest.arnes.si
Vzgojno-izobrazZevalni zavod Visnja Gora, Cesta
OSREDNJESLOVENSKA Dolenjskega odreda 19, 1294 Visnja Gora Tadeja Damjanac psiholog-vizvgora@guest.arnes.si
Zavod za gluhe in naglusne Ljubljana, Vojkova
OSREDNJESLOVENSKA cesta 74, 1000 Ljubljana Monika Bozic¢ sssvetovalna@zgnl.si
Center za izobraZevanje, rehabilitacijo in
usposabljanje Kamnik, Srednja Sola, Novi trg
OSREDNJESLOVENSKA 433, 1241 Kamnik Irena Praznik irena.praznik@guest.arnes.si
Zavod za vzgojo in izobraZevanje Logatec,
OSREDNJESLOVENSKA Trzaska cesta 63, 1370 Logatec Helena Plevel helena.plevel@zvil.si
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Center IRIS - Center za izobrazevanje,
rehabilitacijo, inkluzijo in svetovanje za slepe in
slabovidne, Langusova ulica 8, 1000 Ljubljana

OSREDNJESLOVENSKA Urska Mikoli¢ svetovalnasluzba@center-iris.si
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